scientia districte
rr)

 presentium tenore iubentes q(ua)t(enus) vos omnes et vestrum singuli tam 

presentes quam
ss)

 successive futuri prout ad unumquemque vestrum spectaverit seu spectare 
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poterit quoquomodo predicta capitula / et singula contenta in eis dictis hominibus et cuilibet 

eorundem tenaciter et inviolabiliter iuxta eorum sanum sensum et seriem observetis et faciatis ab 

aliis observari eosque in generali aut in speciali nullatenus molestestis, nichil contra sanum 

intellectum eorum adversus / eosdem homines quomodolibet presumentes. Quinimmo vos 

capitanei et officiales alii revocetis et revocari faciatis prorsus in irritum quicquid contingeret 

forsitan in contrarium actentare. Presentes autem licteras post oportunam inspectionem earum 

restitui vo/lumus presentanti efficaciter premisso modo in antea valituras. Dat(e) Neapoli per 

Sergium domini Ursonis
1)

 de Neapoli
tt)

 militem, iuris civilis professorem
uu)

, magne curie 

magistrum rationalem, viceprothonotarium regni Sicilie, anno Domini .M°. .CCCLII°., / die 

.XXVI°. iunii, .V
e
. ind(ictionis), regnorum nostri regis anno .IIII

to
., nostri vero regine anno .X°. 

(SP D)                                    (SP D) 

a) 

In B
1 

e B
3
 capitaneis.     

b) 
In B

3
 notariis.     

c) 
B

3
aggiunge nostram.    

d) 
In B

1
 la parola è preceduta dal  

g e m i p u n c t u s .     
e) 

B omette presentibus et futuris.     
f) 

B preminentia.     
g) 

In B
2
 e B

3 
habitatores et 

cives.     
h) 

B
3 

relevanda.     
i) 

In B
1 

e B
3 

inciderint.     
j)
 B

2 
aggiunge  ipsius.     

k) 
B

3 
aliquid.     

l) 
C ferendum.     

m) 
B

1
 conducenti.      

n) 
Così A per assordimento della sonora finale, qui e in seguito. In B

1 
sed;

in C et.     

o) 

B
2
 transigeri.     

p) 
C exclusionem; B

1 
aggiunge et.     

q) 
C omette concedere~dignemini.     

r) 
C allate.     

s) 
C 

omette edita.     
t)
 B

1 
fuerit.

u) 
B e C habeat.     

v) 
C omette iuxta~edita.     

x)
 B

3
 innolevit.     

y)
 B

2 
aggiunge  

quod.     
w) 

B
1 

e B
3
 intrantium.     

z) 
B e B

4
 exerceri.    

aa) 
In B

1 
e B

3
 dissidia productionum.     

bb) 
C omette et 

mandare.     
cc) 

B
1 

e B
3 

aggiungono  tantum. 
    dd) 

B
2
 e B

4
 quod quidem.     

ee) 
C immorari non possit.     

ff)
 B

1
, 

B
3
 e C predicta.     

gg)
 B

1 
e B

3
 extorsiones.     

hh)
 B

3
 civitatis.    

ii)
 B